Совет депутатов
 Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
[image: Описание: Описание: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\OFFICE14\Lines\BD21318_.gif]

РЕШЕНИЕ
             от 17 апреля  2019  г	№ 5/11

[bookmark: _GoBack]Об утверждении отчета об исполнении бюджета Оленьевского сельского поселения за 1 квартал  2019 года

	Руководствуясь Уставом Оленьевского сельского поселения Совет депутатов Оленьевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Оленьевского сельского поселения за 1 квартал 2019 г.
2. Разместить отчет на официальном сайте администрации Оленьевского сельского поселения в сети Интернет.

  Глава Оленьевского сельского поселения	А.П.Сучков
Председатель Совета депутатов	Л.Н.Бывалина
image1.png